
 

 

特別審査員 有田 純弘 

審査委員 青山 義久  大塚 雄一 川口 裕志 木下 そんき 柴崎 和圭 中山 英雄 

      西尾 正  松永 勇次 山岡 秀明 （あいうえお順）  

 

 

 

グループ名 

Try’angle(トライアングル) 

メンバー 

フルート:高橋 雪       ヴァイオリン:北村 真紀子        ピアノ:荒川 由貴 

 

★演奏者からのコメント 

2007年の冬。出逢うべきして出逢ったとしか考えられない3人。 

活動を共にする為にまず考えたグループ名。３人→三角関係（？）→「トライアングル」になる。（実 

は生徒さんからの助言がヒントになっている）そのままのスペルだとひねりが足りない！との事で、 

「ＴＲＹ（挑戦する）」と「ＡＮＧＬＥ（観点）」をかける事にする。 

劇的な展開は未だなお続く。当日はどんな劇的な演奏となるのか。熟されてきた3人のアバンギャ 

ルドな空間をお楽しみください。 

 

審 査 委 員 

ト 演 ス 奏 者 の紹介 ゲ 

 

 

演奏交流会の成功に向けて、楽器店、アコーディオンサークル、アコーディオン教室、また、

個人の方々から毎回多大なご支援を頂いておりますことに感謝申し上げます。 

“学びあうためのコンクール”開催の主旨をご理解いただき、昨年度同様ご支援を賜ります

ようどうかよろしくお願い申し上げます。 

広告のサイズ、金額、版下の送り先などの詳細は別紙「広告掲載のお願い」を 

ご覧下さい。                           

＝「第 24 回関東アコーディオン演奏交流会」プログラムへの広告掲載のお願い＝ 

が決まりました（10 名） 

よろしく 


